
Základní škola a mateřská škola Proseč 
Rybenská 260, 539 44 Proseč u Skutče, IČO: 75018772 

tel.: 469321291, www.zsprosec.cz, email: skola@zsprosec.cz 
 

 

PLÁN SPOLUPRÁCE  
S KLINICKÝM LOGOPEDEM 

2015 / 2016 
 

1. Logopedické asistentky během září provedou úvodní depistáž u dětí s poruchou či vadou řeči. 
2. Rodičům dětí, které potřebují odbornou péči, doporučí asistentky klinického logopeda (dále jen KL), 

s kterým naše ZŠ a MŠ spolupracuje, či jim nabídne kontakty na další klinické logopedy. 
3. Po vyšetření KL dochází děti (mohou i s rodiči) na logopedické cvičení k logopedické asistentce 

v mateřské škole nebo v základní škole. 
4. Frekvenci a potřebnost dalších návštěv KL určí rodičům dítěte výhradně KL. 

Klinický logoped spolupracuje se ZŠ a MŠ zejména v těchto bodech: 

 KL konzultuje s vedením školy a s logopedickými asistentkami plán logopedické prevence MŠ. 
 KL provádí diagnostiku a vypracovává plán terapie pro jednotlivé děti, podle něhož logopedické 

asistentky postupují. 
 KL provádí po předchozí domluvě pravidelné konzultace s rodiči. 
 KL spolupracuje s logopedickými asistentkami ZŠ a MŠ Proseč, konzultuje s nimi jejich práci 

s konkrétními dětmi. 
 KL doporučuje škole literaturu, materiály a internetové zdroje, které jsou vhodné pro logopedické 

cvičení. 
 KL doporučuje konkrétní praktická cvičení a případně pro ně poskytuje některé vhodné materiály. 

Kontakt: Ambulance klinické logopedie - Mgr. Petra Malíková 

  Adresa: Košumberk 44, 53854 Luže 
  Mobil:  +420 775 130 244 
  Email:  malik.petra@seznam.cz 
 
 
 
V Proseči 16. 11. 2015 
 
 
 
 
 
 
 …................................................... ….................................................... 
 Mgr. Petra Malíková, Mgr. Josef Roušar, 
 klinický logoped ředitel ZŠ a MŠ Proseč 

 

mailto:malik.petra@seznam.cz

